院 宣〔2017〕 6 号
   阳光学院关于成立校园文明建设专题片摄制项目组的通知

各二级学院、各系处、各单位：

    为做好校园文明建设的宣传工作，迎接福州市文明学校总评，经研究决定成立校园文明建设专题片摄制项目组，组成如下：

    主办：中共阳光学院委员会

    承办：阳光学院人文社科系、文化传播系

    策划：邱明  郑丽香

    导演：王宏

    副导演：魏韶礼

    撰稿：郑丽香

    摄像：夏石

    后期：夏石

    资料收集：刘颖琪、周超

                                  阳光学院宣传部

                                  2017年5月8日